Ténnas KpoBNS - SKCTEHCUBHAS 3eMeHas (KCNyaTupyemas) KpoBNS, Knaccuyeckast KOHCTPYKLMS, Be3 napousonsuum,
rMOPON30NALMS Ha OCHOBE BUTyMa (HanmnasnsieMas), HecyLLas KocTpykums - /6 niuta (6eToH)

o —

\
SN N U 00 © = —

/ / / / S S S T4
15
16
17
18
19

20
20
22 13 19 21

MpumeyaHue:;
1. KpoBenbHast BopoHka HL62H MoxeT 6biTb 3aMeHeHa Ha BOPOHKY ¢ anexTponogorpesom Tuna HL62.1H

HecyLLast KOHCTPYKLNS

BeTOH (pa3yknoHka)

3anueKka ropsumm BuTyMOM

Tennousonsums - NEHOCTEKNO

3anuBka ropsumm 6UTyMOM

rMopousonsLms Ha ocHose 6uTyma

AUNaTaLUvoHHbINA Cron

APEHaXHbIA Ccrnow

BOL,ONOIMOLLAOLLMA IOV

UnbTPYHOLLMIA CroN

[MouseHHbIA cnoit o 200 Mm

HL62H - kopnyc kpoBenbHOI BOPOHKH, C NONMMEPOUTYMHbIM
nonotHom @500 MM 1 TOMLMHOI 4 MM

HL65H - HapcTaBHOR aNeMEHT, ¢ NoNMMepBUTYMHbIM
nonotHom @500 MM 1 TOMLMHOI 4 MM

[LlpeHaxHoe konbLo HL160

HacapHas getanb HL350

Nucteoynosutens @180 MM (BxoauT B KoMNNeKT BOpoHku HL62H)
leotekcTnb

3acbinka rpasuem (ppakums 16-32 Mm)

MOHTaXHas NeHa

Tennousonsuws Tpybonposoga

Tpyba (MM, NMBX)

CBob0oaHYI0 30HY HaJlo 3anoNHUTL TENNOM3oNALMEN

2. Mpu cocTasneHum cneumdukaLi He0bXoaUMO ykasgaThb MaMETP BbINycka KPOBENLHOI BOPOHKM, HAMPUMED:

HL62.1H/7 - @75mm, HL62.1H/1 - @110mm, HL62.1H/2 - @125mm, HL62.1H/5 - @160MMm.
MoHTaxHoe oTeepcTue: @200 mm

3. B mecTax yCcTaHOBKM KpOBEMbHLIX BOPOHOK HEOOX0MMO BBINOMHUTL MECTHOE NOHMKeHNE Ha 20-30 MM auameTpoM 1M 3a cyeT
YMEHBLUEHUS TOMLLMHBI CIIOS YTENNUTENS UK 33 CHET YMEHbLUEHNS OCHOBAHUSA NOZ MMAPOM3ONALMOHHBIN KOBED. 122311R




